СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА       КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        (четвертого созыва)

                                                 РЕШЕНИЕ
                          Сороковой  внеочередной  сессии

 23.10.2013 г.                      с. Нижнечеремошное                                        № 75

Об утверждении  правил землепользования и
застройки территории МО Нижнечеремошинского
сельсовета с.Нижнечеремошное и  пос. Осинниковский Краснозерского
района Новосибирской области

    	В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Совет депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки»
территории МО Нижнечеремошинского сельсовета и пос. Осинниковский Краснозерского района Новосибирской области. (Правила прилагаются).
      2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Нижнечеремошинского сельсовета»
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на      председателя постоянной комиссии по бюджету, аграрной политике,    земельным, водным и экологическим вопросам-  председатель Морозова Л.В.

Глава Нижнечеремошинского		Председатель Совета
сельсовета Краснозерского района		Нижнечеремошинского сельсовета
Новосибирской области   			Краснозерского района
           						Новосибирской области
________________С.В. Орлянский  	________________ Т.И. Шевченко
«____» _____________ 2013 г  		«____» _____________ 2013 г